湖南省妇女联合会

关于举办全省妇联系统办公室

业务工作培训班的通知

各市州妇联、省直妇工委；机关各部室、直属单位：

为进一步加强妇联系统办公室队伍建设，提升办公室工作服务大局、服务妇女、服务基层的水平，经研究决定举办全省妇联系统办公室业务工作培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训对象

市州妇联分管办公室工作副主席，市州、县市区妇联办公室主任，省直妇工委、直属单位办公室主任，机关各部室文秘工作人员（1人）。
2、 培训时间及地点

时间：5月13日至5月15日（5月13日下午17:30前到芙蓉华天大酒店报到，5月14日上午至5月15日上午集中培训，5月15日下午返程。

地点：芙蓉华天大酒店（长沙市芙蓉区五一大道176号     总台电话：84401888）

  三、培训内容

通报全省妇联系统优秀调研报告评选结果；表彰全省妇联系统办公室工作先进单位；开展办公室参谋服务、公文写作、保密知识专题培训；办公室业务工作交流。

四、注意事项

1. 此次培训内容重要，各地、各单位要高度重视，严格按要求组织好人员。参训人员要严格遵守培训纪律，按时报到参加学习（每个市州限带1台车）。

2. 培训期间参训人员免交学费、食宿费，往返交通费由派出单位报销，生活补贴由派出单位按有关规定办理。

3. 请于5月8日下午17:30前将参训人员名单以市州为单位统一报省妇联办公室。

联 系 人： 汪世成
联系电话：0731-82217075（办）   82218575（传真）

  　　　　18007311283（手机）
电子邮箱：1198712770@qq.com

附：全省妇联系统办公室业务工作培训班报名表

                           湖 南 省 妇 联
                                                    2015年5月4日
附件

全省妇联系统办公室业务工作培训班报名表

  市州：        联系人：         联系电话：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码